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849 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Excellent lägenhet med 5 Sovrum med 43m² terrass till salu i Estepona, Costa del
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ÖVERBLICK

Vacker ljus 5-rumslägenhet till salu i Estepona med en
rymlig terrass med utsikt, ett gemensamt gym och pool.

Upptäck charmen med denna rymliga lägenhet med 5 sovrum som sömlöst blandar
elegans med komfort. Vardagsrummet utstrålar en känsla av öppenhet, kompletterat
med högt i tak. Vid inträdet leder en välkomnande hall till ett vardagsrum och öppet
kök, som sträcker sig till en solbelyst terrass med utsikt över Estepona och havet. Den
generöst tilltagna terrassen ger ett bekvämt utrymme för att njuta av den hisnande
utsikten och njuta av solens värme.

Det stora sovrummet är lyxigt med ett eget badrum och en klädkammare. De extra
sovrummen i denna rymliga 5-rumslägenhet är generöst tilltagna, med inbyggda
garderober för praktiska förvaringslösningar. Dessa rum är inte bara rymliga utan
också ljusa, tack vare stora fönster som fångar natursköna vyer och fyller rummen
med naturligt ljus. Kombinationen av rymliga layouter, inbyggda garderober och
rikligt med naturligt ljus skapar bekväma och inbjudande tillflyktsorter i lägenheten,
och erbjuder boende både lyx och praktiska utrymmen.

Den här lägenheten förstärker lockelsen och har två parkeringsplatser, vilket
säkerställer bekväm och säker parkering för boende. Dessutom ger ett förråd extra
utrymme för att hålla ägodelar organiserade och lättillgängliga.

Komplexet erbjuder mer än bara en bostad; det är en livsstil. Njut av hotellets gym för
att hålla dig aktiv och i form, och koppla av vid den inbjudande poolen. Scenic har ett
bekvämt läge nära Esteponas hamn och 10 minuters promenad från Gamla stan.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est46320

Havsutsikt, Terrass, Gym, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Öppet kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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